konkursie.

Rodzaj zadania i wysokość środków przeznaczonych na jego realizację:

1. działalność na rzecz wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, działalność na rzecz macierzyństwa, rodzicielstwa,
upowszechniania i ochrony praw dziecka, kwota 420 000,00 zł (słownie: czterysta dwadzieścia tysięcy złotych, 00/100) z budżetu
Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 r.

2. działalność na rzecz osób starszych, osób w wieku emerytalnym kwota 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych, 00/100)
z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 r.